
K prodeji, Rodinný dům, 70 m2
Číslo inzerátu (ID): 4301061 Datum vydání: 17.01.2025

Cena za nemovitost:

2 790 000 Kč

Lokalita:
Hodonín

Prodej rodinného domu o dispozici 3+1 s možností okamžitého
bydlení v malebné obci Lovčice u Kyjova. Velmi dobrá dostupnost
do města Kyjova 8 km, Slavkov u Brna 23 km, Brno 40 km,
Hodonín 31 km. Obec se nachází na jižním okraji Ždánického lesa.
Obec Lovčice je obklopena nádhernou přírodou v podobě
hlubokých lesů, pahorkatin a teplomilné panenské flóry. Z
občanské vybavenosti stojí za zmínku první stupeň ZŠ, mateřská
škola, pošta a  prodejna smíšeného zboží.  Dům se nachází v
klidné lokalitě, která je vhodná pro rodinný život, s veškerou
občanskou vybaveností v blízkém okolí. Jedná se o samostatně
stojící stavbu s možností parkování před domem a nebo ve dvoře.
Prostorná zahrada s ovocnými stromy o ploše 775 m2 s
perspektivou dalšího stavebního místa nebo rekreačního objektu
navíc disponuje hospodářskými budovami a skladem. Zahrada má
samostatný přístup z ulice a její podstatná část se nachází vedle
domu. Formát a rozměr zahrady nabízí další stavební místo.
Uvedená cena je za nemovitost.

ID inzerátu ESO: 4301061
Inzerát aktualizován: 17.01.2025
Inzerát vydán: 26.12.2024
ID zakázky v RK: 900894690
Poloha objektu: Rohový
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 70 m2
Plocha pozemku: 893 m2
Kód zakázky: 894690

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Josef Botek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


